RENN

Articolo n. M02418

Other available stock

RENN - M02418-40

Penna a sfera a pressione con finitura in bamboo. Inchiostro

blu.

Dimensioni

Dimensioni:
Larghezza:
Lunghezza:
Altezza:
Volume:
Peso lordo:

Peso netto:

Confezionamento

Altezza Cartone:
Profondita Cartone:
Lunghezza Cartone:
Volume cartone:
Peso lordo cartone:

Quantita per cartone:

Individual packaging after printing:

Generale

Materiale principale:
Codice doganale:
Paese d'origine:
EAN:

Colore Pantone:

?1,1X152CM
1.1 cm
15.2cm

1.1 cm

0.018 cdm3
0.011 kg

0.01 kg

0.2m
0.175m
0.48 m
0.017 m3
5.5kg

500 pieces
No Polybag

9608 1092

CN
8719941077959
NATURAL
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Opzioni di stampa

Queste sono tutte le posizioni di stampa possibili con le opzioni di configurazione per questo prodotto.

ROUNDSCREEN

- rotativa
BARREL LEFT HANDED
W — 0 oi0ne laser
- Tampografia

IN LINE WITH CLIP

R s =y - Incisione laser

- Tampografia

RENN - M02418-40

Stampa serigrafica

BARREL RIGHT HANDED

- Incisione laser

- Tampografia
OPPOSITE THE CLIP
— o - Incisione laser
- Tampografia
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